1
Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná

CCET – Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
PPGECEM - Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática

Tel.: (45) 3220-7284, Bloco B, 3º piso - sala 303, Campus de Cascavel,

Rua Universitária, 1619 – Jardim Universitário, Cascavel – PR

EDITAL Nº 024/2023-PPGECEM - RESULTADO DA
SELEÇÃO DE BOLSA PARA ALUNO
ESTRANGEIRO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação em

Ciências e Educação Matemática – PPGECEM, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

considerando a Chamada nº 69/2022-CNPq, de 02 de junho de 2016;

considerando o Edital nº 014/2023-PRPPG, de 1º de agosto de 2023;

considerando o Edital nº 023/2023-PPGECEM, de 02 de agosto de 2023.

TORNA PÚBLICO QUE:

Art. 01. Resultado da seleção de uma bolsa para aluno estrangeiro no

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática –

Mestrado/Doutorado, área de concentração em Educação em Ciências e Educação

Matemática.

Classificada – Gabriela Falla Rocha;

Suplente – Rubén Montecinos Barros.

Art. 02 – A classificada fica convocada a encaminhar toda a

documentação para matrícula, conforme consta no Edital nº 014/2023-PRPRG, ao

Programa até o dia 21 de setembro de 2023.

Publique-se.

Cascavel, 17 agosto de 2023.